
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

21 июня  2017  года                                                                                 №46 

 

О награждении Почѐтной грамотой и 

Благодарственным письмом  

Совета депутатов третьего созыва 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

На основании ходатайства исполняющей обязанности главного врача 

Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Районная больница 

г. Катав-Ивановск» О.В.Масюк о награждении Почѐтной грамотой Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения за многолетний  

добросовестный труд и  в связи с профессиональным праздником - Днѐм 

медицинского работника, а также в соответствии  с Положением «О Почѐтной 

грамоте Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения, Положением 

о Благодарственном письме, поздравительном адресе, поздравительной открытке 

Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения», утверждѐнным 

Решением Совета депутатов № 105 от 26.11.2008 г., Совет депутатов третьего 

созыва Катав-Ивановского городского поселения 

 

РЕШАЕТ:   

1. Наградить Почѐтной грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения: 

 

- Силантьеву Елену Ивановну, медицинскую сестру родильного 

отделения; 

-  Васильеву Татьяну Николаевну, медицинскую сестру диетического 

пищеблока. 

 

 

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения: 

 

-   Рогову Елену Александровну, уборщицу детской поликлиники; 

- Ихсанову Альфиру Альтафовну, санитарку гинекологического 

отделения. 

 

 

 

 

 

 



3. Председателю Совета депутатов третьего созыва Катав-Ивановского 

городского поселения организовать работу по награждению Почѐтной 

грамотой Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения с 

вручением вознаграждения по 3000 (три тысячи) рублей Силантьевой 

Е.И., Васильевой Т.Н., и Благодарственным письмом Катав-Ивановского 

городского поселения с вручением вознаграждения по 1500 (одна тысяча 

пятьсот) рублей  Роговой Е.А., Ихсановой А.А.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева 


